MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR
(Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 AO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A SELEÇÃO AO SERVIÇO

MILITAR TEMPORÁRIO Nº 05-SSMR/11, DE 8 JUL 19

(SELEÇÃO DE SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO - STT 2019/2020)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais,  resolve retificar  o

Anexo “A” do Aviso de Convocação nº 05 de 8 JUL 19, especificamente no que se refere ao item 8, conforme

descrição abaixo:

ONDE SE LÊ:

Nº DATA EVENTO OBSERVAÇÃO

8 6 DE AGO  19

Divulgação das inscrições
homologadas Pela página da 11ª RM

(www.11rm.eb.mil.br)

LEIA-SE:

Nº DATA EVENTO OBSERVAÇÃO

8 13 DE AGO  19

Divulgação das inscrições
homologadas Pela página da 11ª RM

(www.11rm.eb.mil.br)

Brasília, 06 de agosto  de 2019.

Gen Bda JOÃO DENISON MAIA CORREIA

Comandante da 11ª Região Militar

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/11